PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  Степновского сельского поселения НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области

от  16.10.2018 г.                                       № 55
      О присвоении адреса жилому дому
     В связи с уточнением адреса  на кадастровом плане территории расположенных в Степновском сельском поселении, в соответствии с  постановлением администрации Степновского сельского поселения от 04.09.2012г. № 93 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам недвижимости» (с изменениями от 10.06.2013 г. № 43;от 03.08.2015 г. № 53, от 10.12.2015 № 96),  и на основании заявлений Шуринова Еркн Шинбулатовича, Шуринова Шинбулата Айбулатовича, Шуринова Султана Шинбулатовича о присвоении адреса жилому дому  находящемуся за чертой п.Стеновский:
1. Присвоить  жилому  дому с кадастровым номером 34:18:000000:2608  по адресу:  Волгоградская область, Николаевский район, 1900 м. на восток от поселка Степновский, новый адрес:  Волгоградская область, Николаевский район, п.Степновский, 4,6  км.,  на юго-восток по направлению от ориентира
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о.Главы Степновского
сельского поселения                                                                     Н.М.Бульба